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ــعــه عـــاشـــورا گــنــجــیــنــه‌ای از  ریــحــانــه عــامــل نــیــک    واق
مفاهیم تربیتی همچون شجاعت، صداقت، وفــاداری، 
مسئولیت‌پذیری، همدلی و ایستادگی در برابر نادرستی‌ها 
را در خــود جــای داده اســت. کــودکــان اگــر ایــن مفاهیم را 
متناسب با سن خود و از طریق تجربه‌های روزمره بیاموزند، 
می‌توانند در آینده به افرادی توانمند، با اعتماد به‌نفس و 

اخلاق‌مدار تبدیل شوند.
نقش والدین، به‌ویژه مادران، در انتقال این آموزه‌ها بسیار 
مهم است. کودکان بیش از آنکه از سخنان ما بیاموزند، 
از رفتار و سبک زندگی ما درس می‌گیرند. بنابراین محرم 
می‌تواند بــه مــدرســه‌ای عملی بــرای تربیت نسل آینده 

تبدیل شود.

روایت عاشورا با زبان کودکانه■
یکی از مهم‌ترین نکات در آمـــوزش مفاهیم عــاشــورا به 
کودکان، توجه به سن و درک آن‌هاست. بسیاری از کودکان 
تــوانــایــی فهم جزئیات پیچیده تاریخی یــا صحنه‌های 
تلخ را نــدارنــد، به همین دلیل بهتر اســت به جــای تمرکز 
ــه، ویـــژگـــی‌هـــای اخــاقــی  ــعـ ــار واقـ ــ ــدوه‌ب ــ بـــر جــنــبــه‌هــای ان

شخصیت‌های کربلا را برجسته کنیم.
برای مثال، به جای شرح صحنه‌های جنگ، می‌توان داستان 
وفاداری حضرت عباس)ع( را برای کودک تعریف کرد و از 
او پرسید: »اگــر دوستت مــدادت را گم کــرده باشد، آیا به 
ــاره راستگویی امــام حسین)ع(  او کمک می‌کنی؟« یا درب
صحبت کرد و سپس از کودک خواست موقعیتی را تعریف 

کند که حقیقت را گفته، حتی اگر به ضررش بوده است.
همچنین مــی‌تــوان از کــتــاب‌هــای تــصــویــری، قصه‌گویی 
و نــمــایــش‌هــای کــودکــانــه اســتــفــاده کـــرد. وقــتــی کـــودک با 
شخصیت‌های عــاشــورا ارتــبــاط عاطفی بــرقــرار می‌کند، 

مفاهیم اخلاقی را عمیق‌تر می‌آموزد.

آموزش شجاعت در زندگی روزمره■
بسیاری تصور می‌کنند شجاعت فقط در میدان نبرد 
معنا پیدا می‌کند؛ در حالی که کودکان می‌توانند هر روز 
نمونه‌های کوچکی از شجاعت را تجربه کنند. عاشورا به ما 
می‌آموزد شجاعت یعنی انجام کار درست، حتی زمانی که 

انجام آن سخت باشد.
برای مثال، کودکی که اشتباه خود را می‌پذیرد و مسئولیت 
آن را بر عهده می‌گیرد، در حال تمرین شجاعت است. 
دانش‌آموزی که از همکلاسی مورد تمسخر قرار گرفته خود 
دفاع می‌کند یا از دوستی که مورد بی‌احترامی قرار گرفته 

حمایت می‌کند نیز رفتار شجاعانه‌ای نشان داده است.
والدین می‌توانند در پایان هر روز از فرزندشان بپرسند: 
»امروز چه کار شجاعانه‌ای انجام دادی؟« پاسخ‌ها ممکن 
است ســاده باشند؛ از صحبت کــردن در کلاس گرفته تا 
عذرخواهی از یک دوســت. همین تمرین‌های کوچک، 

پایه‌های شخصیت کودک را شکل می‌دهند.

مسئولیت‌پذیری؛ یکی از مهم‌ترین درس‌های کربلا■
ــا تــوانــایــی خــود  ــعــه عـــاشـــورا هــر فـــرد، متناسب ب در واق
مسئولیتی بر عهده داشت. این مفهوم می‌تواند الگویی 

ارزشمند برای تربیت کودکان باشد.
بسیاری از والدین از روی محبت، تمام کارهای فرزند خود 
را انجام می‌دهند؛ در حالی که این رفتار فرصت یادگیری 
مسئولیت‌پذیری را از او می‌گیرد. محرم زمان مناسبی است 

تا کودکان نقش‌های کوچکی را بر عهده بگیرند.
برای مثال می‌توان از کودک خواست کفش‌های میهمانان 
را مرتب کند، در چیدن لیوان‌های آب کمک کند، پرچم 
کوچکی را در خانه نصب کند یــا در آمــاده‌ســازی نــذری 
مشارکت داشته باشد. مهم نیست مسئولیت چقدر 
کوچک اســت؛ مهم ایــن اســت که کــودک احساس کند 

نقش مؤثری دارد.
حتی در خانه نیز می‌توان این آموزش را ادامه داد. جمع 
کردن اسباب‌بازی‌ها، مرتب کردن تختخواب یا آب دادن به 
گل‌ها نمونه‌هایی از مسئولیت‌هایی هستند که به کودک 

حس توانمندی می‌دهند.

همدلی و مهربانی؛ پیام ماندگار عاشورا■
یکی از ارزشمندترین درس‌های عاشورا توجه به دیگران و 
همدلی با نیازمندان است. کودکان باید بیاموزند انسان‌ها 
در برابر یکدیگر مسئول هستند و می‌توانند به هم کمک 

کنند.

ــرای آمــــوزش ایــن مــفــهــوم، لازم نیست حتماً کــارهــای  بـ
بزرگ انجام دهیم. می‌توان از کودک خواست بخشی از 
اسباب‌بازی‌های سالم خود را به کودکان نیازمند هدیه دهد 

یا در تهیه بسته‌های کمک‌رسانی مشارکت کند.
به عنوان نمونه، هنگام آماده کردن نذری می‌توان به کودک 
توضیح داد برخی افــراد ممکن است شرایط سخت‌تری 
داشته باشند و ما با مهربانی می‌توانیم شادی را با آن‌ها 
تقسیم کنیم. چنین تجربه‌هایی حس نوع‌دوستی را در 

کودک تقویت می‌کند.
همچنین اگــر کــودک ببیند والــدیــن به سالمندان احترام 
می‌گذارند، به همسایه‌ها کمک می‌کنند یا در مشکلات کنار 

دیگران هستند، این رفتارها را الگوی خود قرار خواهد داد.

پناهی امن برای گفت‌و‌گو■
در ایام محرم ممکن است کودکان پرسش‌های مختلفی 
دربــاره مــرگ، شهادت یا اتفاق‌های تاریخی مطرح کنند. 
مهم‌ترین وظیفه والدین ایجاد فضایی امن برای گفت‌وگو 

است.
کودک باید احساس کند می‌تواند بدون ترس از سرزنش، 
پرسش‌های خــود را مطرح کند. پاسخ‌ها نیز باید ســاده، 

صادقانه و متناسب با سن او باشند.
برای مثال اگر کودکی بپرسد »چرا امام حسین)ع( با ظلم 
مخالفت کـــرد؟« مــی‌تــوان گفت: »چــون ایــشــان دوســت 
داشــت مــردم درستی و عدالت را انتخاب کنند«. چنین 
توضیحی برای کودک قابل فهم‌تر از تحلیل‌های پیچیده 

تاریخی خواهد بود.
آرامش والدین نیز نقش مهمی دارد. کودکان اضطراب و 
نگرانی بزرگ‌ترها را به سرعت دریافت می‌کنند. بنابراین 
هر چه فضای خانه آرام‌تر و همراه با محبت بیشتری باشد، 

کودک احساس امنیت بیشتری خواهد کرد.

تبدیل مفاهیم عاشورا به مهارت‌های زندگی■
هدف اصلی از آشنایی کودکان با عاشورا، حفظ چند نام و 
تاریخ نیست؛ بلکه تبدیل ارزش‌های عاشورایی به رفتارهای 

روزمره است.
اگر از وفاداری حضرت عباس)ع( سخن می‌گوییم، باید به 

کودک بیاموزیم که دوست خوب خود را در شرایط سخت 
تنها نگذارد. اگر از صداقت امام حسین)ع( می‌گوییم، باید 
راستگویی را در خانه تشویق کنیم. اگر درباره ایثار صحبت 
می‌کنیم، باید فرصت بخشیدن و کمک کردن را برای کودک 

فراهم کنیم.
والدین می‌توانند هر هفته یکی از ارزش‌های عاشورایی 
را انتخاب کرده و در طول هفته روی آن تمرکز کنند. برای 
مثال یک هفته »راستگویی«، هفته بعد »مهربانی« 
و هفته دیگر »مسئولیت‌پذیری«. ایــن روش موجب 
می‌شود مفاهیم از حالت شعار خــارج شده و به رفتار 

تبدیل شوند.

جمع‌بندی بــرای والــدیــن در آمــوزش مفاهیم عــاشــورا به ■
کودکان

عاشورا مــدرســه‌ای بــزرگ بــرای تربیت انسان اســت و 
کودکان می‌توانند از همان سال‌های نخست زندگی، 
درس‌هــای ارزشمندی از این مکتب بیاموزند. محرم 
ــادآور عـــزاداری باشد؛ بلکه  بــرای کودکان نباید تنها ی
می‌تواند فرصتی بــرای یادگیری ارزش‌هــایــی باشد که 
آنان را به انسان‌هایی آگاه، مهربان، مسئول و اثرگذار در 
جامعه تبدیل می‌کند. آشنایی کودکان با واقعه عاشورا 
نیازمند دقــت، صبوری و شناخت ویژگی‌های سنی 
آن‌هاست. گاهی یک بیان نادرست یا انتقال اطلاعاتی 
فراتر از ظرفیت ذهنی کودک، می‌تواند موجب ایجاد 
ترس یا سوءبرداشت شود. بنابراین والدین بهتر است 
ــاره محرم و عاشورا به چند نکته  هنگام گفت‌وگو درب

توجه کنند:
 مفاهیم را متناسب با سن کــودک بیان کنید. کودکان 
خردسال بیشتر با داستان، تصویر و مثال‌های ساده ارتباط 
برقرار می‌کنند و نیازی به شنیدن جزئیات تلخ و پیچیده 

واقعه کربلا ندارند.
 بــر جنبه‌های تربیتی و اخــاقــی عــاشــورا تأکید کنید. 
شجاعت، مهربانی، وفاداری، راستگویی و کمک به دیگران 
مفاهیمی هستند که کــودک می‌تواند آن‌هــا را در زندگی 

روزمره خود تمرین کند.
 به پرسش‌های کودک با حوصله پاسخ دهید. اگر فرزندتان 
دربـــاره شــهــادت، ظلم یا علت وقــوع عــاشــورا ســؤال کرد، 
پاسخ‌های کوتاه، صادقانه و متناسب با درک او ارائه دهید.

از ایــجــاد تــرس و اضــطــراب پرهیز کنید. هــدف از روایــت 
عاشورا، تربیت کودک و آشنایی او با ارزش‌هــای انسانی 
ــا تـــرس. بهتر اســـت از بیان  اســـت، نــه ایــجــاد نــگــرانــی ی
صحنه‌های خشونت‌آمیز بــرای کودکان کم‌سن اجتناب 

شود.
 اجــازه دهید کــودک مشارکت کند. حضور کودکان در 
مــراســم مناسب، کمک در آمـــاده‌ســـازی نـــذری یــا انجام 
مسئولیت‌های کوچک موجب می‌شود مفاهیم محرم را به 

صورت عملی تجربه کنند.
 الگوی عملی فرزند خود باشید. کودکان بیش از آنکه 
به توصیه‌ها توجه کنند، رفتار والدین را مشاهده و تقلید 
می‌کنند. احترام، مهربانی، صداقت و مسئولیت‌پذیری 

والدین، بهترین آموزش برای آن‌هاست.
 از مقایسه و اجبار پرهیز کنید. علاقه‌مند کردن کودک 
به مراسم و مفاهیم مذهبی باید با تشویق، محبت و 
ایجاد تجربه‌های خوشایند همراه باشد، نه با سرزنش 

و اجبار.
 از ظرفیت هنر و بازی استفاده کنید. نقاشی، قصه‌گویی، 
نمایش عروسکی، ساخت کاردستی‌های مرتبط با محرم و 
خواندن کتاب‌های کودکانه می‌تواند یادگیری را عمیق‌تر و 

ماندگارتر کند.
 بر امید و آینده‌نگری تأکید داشته باشید. کودک باید از 
محرم بیاموزد که انسان می‌تواند در هر شرایطی امیدوار، 

باایمان و پایبند به ارزش‌های اخلاقی باقی بماند.

چگونه با آموزه‌های عاشورا، فرزندانی مسئول، شجاع و مهربان تربیت کنیم؟

مشق قهرمانان بزرگ برای تربیت قهرمانان کوچک
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 حرم مطهر رضوی میزبان 
»حسینیه کودک« در دهه اول محرم

ــام ســوگــواری حــضــرت اباعبدالله  هــمــزمــان بــا فــرارســیــدن ایـ
الحسین)ع( و یـــاران بــاوفــایــش، در دهــه نخست مــاه محرم 
ویژه‌برنامه »حسینیه کودک« در حرم مطهر رضوی برای زائران 

خردسال برگزار می‌شود.
ــودک« با  ــزارش آســتــان نــیــوز، ویــژه‌بــرنــامــه »حسینیه کـ بــه گـ
هــدف تــرویــج فرهنگ عــاشــورا و آشنایی کــودکــان بــا معارف 
اهل‌بیت)ع( و مفاهیم قیام امام حسین)ع(، برای چهارمین 
ســال متوالی توسط معاونت تبلیغات اسلامی حــرم مطهر 

رضوی تدارک‌دیده‌شده است.
»حسینیه کودک« از ۲۶ خرداد ۱۴۰۵ هر شب از ساعت ۲۰ تا 
۲۲ در مدرسه خیرات‌خان حرم مطهر رضوی برگزار می‌شود 
و میزبان کودکان سه تا ده ساله به همراه خانواده‌های آنان 

خواهد بود.
این برنامه باهدف ایجاد فضایی معنوی، شاد و متناسب با 
روحیات کودکان طراحی شده تا مفاهیم عاشورایی، فرهنگ 
عزاداری و محبت اهل‌بیت)ع( در قالبی کودک‌پسند و آموزشی 

به نسل خردسال منتقل شود.
در »حسینیه کــودک« برنامه‌های متنوعی از جمله اجــرای 
نمایش عروسکی و نمایشی، نمایش‌های آیینی مرتبط با واقعه 
کربلا، نوحه‌خوانی و سینه‌زنی ویژه کودکان، اجرای برنامه‌های 
شاد و تعاملی و همچنین پذیرایی از کودکان عــزادار توسط 

خادمان خردسال امام مهربانی‌ها، تدارک‌دیده‌شده است.
معاونت تبلیغات اســامــی حــرم مطهر رضـــوی بــا بــرگــزاری 
ایــن ویژه‌برنامه تــاش دارد بــا رویــکــردی فرهنگی و تربیتی، 
زمینه آشنایی نسل آینده با ارزش‌هــای عاشورایی و فرهنگ 

اهل‌بیت)ع( را در فضایی مناسب برای کودکان فراهم کند.

کتاب »اخلاق کار تشکیلاتی«؛ پیشنهادی 
برای هیئت‌ها و موکب‌های محرم

همزمان بــا نــزدیــک شــدن بــه مــاه محرم و آغـــاز فعالیت گسترده 
هیئت‌های مذهبی، موکب‌ها و گروه‌های مردمی، نشر برترین آرزو 
وابسته به مؤسسه جوانان آستان قدس رضوی، کتاب »اخلاق کار 
تشکیلاتی« را به‌عنوان منبعی کاربردی برای ارتقای فعالیت‌های 

جمعی و تشکیلاتی معرفی کرد.
به گــزارش آستان‌نیوز، با آغــاز فصل خدمت‌رسانی فرهنگی و 
اجتماعی در ایام محرم، ضــرورت تقویت روحیه هم‌افزایی، کار 
گروهی و تعامل مؤثر میان اعضای هیئت‌ها و موکب‌ها بیش 
از پیش احساس می‌شود. در همین راستا، کتاب »اخــاق کار 
تشکیلاتی« با هدف تبیین اصول همکاری، مسئولیت‌پذیری 
و اخلاق فعالیت جمعی در تشکل‌های مردمی و فرهنگی مورد 

توجه قرار گرفته است.
این اثر که توسط کارگروه محتوایی مؤسسه جوانان آستان قدس رضوی 
تألیف شده، در ۷۱۱صفحه به مهم‌ترین الزامات، آداب و اخلاق کار 
تشکیلاتی پرداخته و تلاش کرده نگاهی جامع به موضوع فعالیت‌های 

گروهی در مسیر اهداف فرهنگی و اجتماعی ارائه دهد.
اخلاق کار تشکیلاتی همچنین به موضوعاتی همچون نسبت 
خودسازی و جامعه‌سازی، وظایف اعضا در تشکل‌ها، اخلاق 
مدیریتی، ارتباط مؤثر در مجموعه‌های مردمی و الزامات فعالیت 
سازمان‌یافته می‌پردازد و می‌تواند به عنوان منبعی آموزشی برای 
اعضای هیئت‌ها، موکب‌ها، گروه‌های جهادی و فعالان فرهنگی 

مورد استفاده قرار گیرد.
نشر برترین آرزو این کتاب را اثری کم‌حجم، روان و کاربردی معرفی کرده 
که مطالعه جمعی آن پیش از آغاز برنامه‌های محرم می‌تواند زمینه‌ساز 
انسجام بیشتر، تعامل بهتر و افزایش اثربخشی فعالیت‌های گروهی 

در هیئت‌ها و موکب‌های مردمی باشد.

آگهی تاریخ  25 /03/ 1405      صفحه4 رواق

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رأی شــماره 140560306004000934مــورخ 1405/02/14 هیــأت اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم زهرا حسینی فرزند حسن بشماره 
شناسنامه 47 صادره از بردسکن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت 
4001/29 مترمربع قسمتی از پلاک 26 اصلی واقع در اراضی ناظرآباد خراسان رضوی بخش10 حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه دو مشهد مقدس خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف1420     آ-140503779

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/09                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/25
بشیر پاشائی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابــر آراء صــادره هیئــت موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی تصرفات مالکانــه بلا معارض مرتضــی طاهر پور به شــماره ملی 
2122074371 متقاضی کلاسه پرونده 14041144124۸0000۸۸0 در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۸30۸.۸0 متر مربع از پلاک 60 اصلی واقع در اراضی رستم کلاته سادات  
بخــش 3 حــوزه ثبــت ناحیه 2 گرگان طبــق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شــود از این رو اشــخاصی که نســبت 
به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شــماره پرونده به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواســت خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.           آ-140503764
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405.03.09                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405.03.25

سید عیسی میر کاظمی -  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابــر آراء صــادره هیئــت موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی تصرفات مالکانــه بلا معارض مرتضــی طاهر پور به شــماره ملی 
2122074371 متقاضی کلاسه پرونده 14041144124۸0000۸7۸ در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 3۸29.۸۸ متر مربع از پلاک 60 اصلی واقع در اراضی رستم کلاته سادات  
بخــش 3 حــوزه ثبــت ناحیه 2 گرگان طبــق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شــود از این رو اشــخاصی که نســبت 
به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شــماره پرونده به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواســت خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.    آ-140503763
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405.03.09                                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405.03.25

سید عیسی میر کاظمی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رأی شــماره 140560306267001۸12 مــورخ 1405/02/27 هیــأت موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد 
ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هادی عارف پور فرزند حسین بشماره شناسنامه 

1۸ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 162۸ مترمربع قسمتی از پلاک 1۸ اصلی بخش 
11 واقع در ولی آباد خریداری از مالک رسمی آقای براتعلی خوش ساز محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف141۸ آ-140503۸۸3
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/10                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/25

حمیدرضا افشار  -رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 مشهد 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند مصوب 
1390.09.20 و برابر رای شماره 14056030600۸000336 مورخ 1405،01،19 هیات تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
عبدالرحیم لیودانی طرقبه به شناسنامه شماره 3۸54 کدملی 0935001050 صادره مشهد فرزند محمد 
ابراهیم مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی ورثه مرحوم قاســم تیموری کلاته ســبیلی به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در حال 
حاظر به صورت یک قطعه باغ مشتمل بر بنا با کاربری زراعی به مساحت 3669،07 متر مربع و قسمتی 
از پلاک شماره 13 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده 
است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آراء اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارانه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت مینماید 
و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . م الف 1405،364   آ-140503۸90   
 تاریخ انتشار نوبت اول:  1405،03،10                               تاریخ انتشار نوبت دوم: ١405،03،25              

   حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت    ،  تصرفات مالکانه بلامعارض فترا دارابی  فرزند 
ماشــاءالله به میزان ششــدانگ یک  قطعه زمین به مســاحت 290/06 مترمربع به شماره پلاک فرعی 
160 مفروز مجزی از پلاک 23و16و22  از اصلی 95 واقع در قریه پلکو   بخش چهار رشت خریداری مع 
الواســطه از مالک رســمی اســماعیل کاظمی  محرز گردیده اســت .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 14۸2 شناسه آگهی 2191300             آ-140503741

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/03/09                             تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/03/25 
غلامعلی زاده رودکلی - رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دورشت 

آگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابــر رای  140560306011000079 مورخــه 1405/01/16 هیــات اول/دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر برازنده فرزندعلی به شناســنامه شــماره ۸42 شماره 

ملی 0790693917 صادره سبزوار نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 34953.15 مترمربع 
قسمتی از پلاک 5۸7 فرعی از 209 اصلی بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت رسمی حسین 
برازنده)احدی از ورثه حسین حارث ابادی( محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد )م الف 405/7176(                 آ-1405049۸9
تاریخ انتشار نوبت اول:     1405/03/25                        تاريخ انتشار نوبت دوم :     09 /1405/04

علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب 1390،09،20 و برابــر رای شــماره 14056030600۸000923 مــورخ 1405،02،0۸ هیــات تعییــن 
تکلیــف موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفــات مالکانه و بلا 
معــارض متقاضــی زهــرا حیدریان میری به شناســنامه شــماره 5۸2۸6 کد ملــی 0932952216 صادره 
مشهد فرزند مهدی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت فرزانه بهر آسمانی امیر محمدی و تصرفات 
متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در حال حال حاضر به صورت یک 
بــاب منــزل ویلایــی می باشــد به مســاحت 505،73 متر مربع قســمتی از پلاک شــماره 292 فرعی از 
141 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .   م الف 1405،450    آ-14050492۸ 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405،03،25                            تاریخ انتشار نوبت دوم: ١405،04،09             

   حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم فاطمه مرادی با ارائه استشهاد محلی گواهی امضاء شده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی از 
پلاک 49 فرعی از 179 اصلی بخش 10 مشهد را نموده که میزان 100 سهم مشاع از هفت هزار سهم 
مشــاع از 9166،5 ســهم از کل 94000 ســهم از ششــدانگ پلاک فوق الذکر به نام خانم فاطمه مرادی 
ذیــل دفتــر 1165 صفحه 392 شــماره ثبت 200003 ثبت و ســند به شــماره 50۸579 الــف / ۸2 صادر 
گردید حســب اعلام متقاضی صدور ســند المثنی در اثر ســهل انگاری مفقود شده در اجرای ماده 120 
اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا 
وجود اصل سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف 10 روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه تا مراتب صورت جلسه گردد. چنانچه پس 
از اتمــام مــدت مقــرر اعتــراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا ســند معامله 
ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سندج مالكيت المثنی به نام مالک خواهد نمود. 

م الف 1405،451        تاریخ انتشار : 1405،03،25           آ-140504929    
   حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی فقدان سند مالکیت
اقای مجتبی امینی باارائه دو برگ استشهادیه  گواهی شده و تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت 
المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است یک فقره سند مالکیت به میزان 250 سهم مشاع 
از 32444091 ســهم ششــدانگ پلاک 392 فرعی از ۸2- اصلی بخش ۸چناران به علت ســهل انگاری 
مفقود گردیده اســت و برابر سیســتم جامع املاک تمامت مورد نظر بنام اقای مجتبی امینی ثبت و 
ســند به شــماره 491۸90 صادر و تســلیم گردیده است سامانه جامع املاک بیش از این حکایتی ندارد 

اگهی صدور سند المثنی نوبت اول به روزنامه ارسال شده لذا سند مذکور از درجه اعتبار ساقط میباشد 
چنانچه سند یادشده برای معامله به ان دفترخانه ارائه شد ان را اخذ و جهت ابطال و ضبط در پرونده 
ثبتی به این اداره ارسال نمایند به استناد ماده 120 ایین نامه قانون ثبت املاک متذکر میگردد هرکس 
نسبت به ملک مورد اگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید 
ظرف 10روز پس از انتشار اگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خودرا ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله تنظیم شده تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر و عدم ارسال 
اعتراض سند مالکیت المثنی طبق مقررات صادر و به متقاضی تحویل خواهد شد  .   آ-140504923

عبداله گلشن ابادی به اباد - کفیل ثبت اسناد و املاک چناران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و أراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1405603063510000۸7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خلیل آباد تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای علی وزیر پناه فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 10 صادره از کاشمر در سه دانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 3152،75 متر مربع قسمتی از ششدانگ پلاک 1134 فرعی از 23 اصلی 
واقع در بخش 02 حوزه ثبت حوزه ثبت ملک خلیل آباد خریداری از مالک رسمی آقای عطاقلی ضمیری 
طاهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-140504924

تاریخ انتشار نوبت اول:1405،03،25                                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1405،04،09
علی خدادادی  - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان خلیل آباد 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1405603063510000۸5 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خلیل آباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مجید وزیر پناه فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 9۸ صادره از در سه دانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 3152،75 متر مربع مفروز و مجزی شــده از پلاک 1134 فرعی از 23 اصلی 
واقع در بخش 02 حوزه ثبت حوزه ثبت ملک خلیل آباد خریداری از مالک رسمی آقای عطاقلی ضمیری 
طاهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-140504926

تاریخ انتشار نوبت اول:1405،03،25                              تاریخ انتشار نوبت دوم:1405،04،09
علی خدادادی  - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان خلیل آباد 

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظــر بــه اینکــه آقای محمــد صحرائی تیرگان فرزند رســتم به شــماره 0779640071 به اســتناد دو برگ 
استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این 
اداره کرده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ پلاک 612 فرعی از 49-اصلی تیرگان بخش 17 درگز 
که متعلق به نامبرده می باشد بعلت نامعلومی مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد 
که پلاک فوق ذیل دفتر 129 صفحه 234 ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 375200 به نام محمد 
صحرائی تیرگان صادر و تسلیم گردیده است دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد مفاد 
ماده 120آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ 
انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره 
تسلیم نمایند بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه 
سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند وفق مقررات اقدام می گردد. آ-1405049۸0

رئيس اداره ثبت اسناد و املاک درگز حجت نوبهاری 


